Συνολική Προϋπολογισθείσα Δαπάνη με ΦΠΑ 6%, 13% και 24%: 102.861,97 € 

B. τη ματαίωση της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης ως προς τα τμήματα (είδη) τα οποία 
αναφέρονται στον κάτωθι Πίνακα καθώς και αναλυτικά στον Πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ, συνολικού 
προϋπολογισμού είκοσι έξι χιλιάδων πεντακοσίων τεσσάρων ευρώ και τεσσάρων λεπτών (26.504,04€) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 6% και 24% (32.633,87 € συμπ. ΦΠΑ 6% και 24%) το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος Πρακτικού, καθώς η διαδικασία απέβη άγονη είτε λόγω μη υποβολής 
προσφοράς είτε λόγω απόρριψης όλων των κατατιθέμενων προσφορών για τα εν προκειμένω τμήματα

[...]

100/pk         16,10 € 6 24%                96,60 € 119,78

ΣΥΝΟΛΑ 26.504,04 € 32.633,87 €

β) τη ματαίωση της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης ως προς τα τμήματα (είδη) τα 
οποία αναφέρονται στον κάτωθι Πίνακα καθώς και αναλυτικά στον Πίνακα του Παραρτήματος 
ΙΙ, συνολικού προϋπολογισμού είκοσι έξι χιλιάδων πεντακοσίων τεσσάρων ευρώ και τεσσάρων 
λεπτών (26.504,04€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 6% και 24% (32.633,87 € συμπ. ΦΠΑ 
6% και 24%) το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του ως άνω Πρακτικού, καθώς η 
διαδικασία απέβη άγονη είτε λόγω μη υποβολής προσφοράς είτε λόγω απόρριψης όλων των 
κατατιθέμενων προσφορών για τα εν προκειμένω τμήματα (είδη), καθώς και την εκτέλεση της